
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2021.11.09.03-PERP 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, sr.(a) Joana Maria Nogueira de Castro Falcão, no uso das 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos 
e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 
2021.11.09.03-PERP, cujo objeto trata da aquisição REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO 
DEUNIFORMES MASCULINOS E FEMININOS COM CARACTERÍSTICAS PARTICULARES, PARA SEREM UTILIZADOS 
PELOS SERVIDORES DESTE PODER EXECUTIVO, SE PRENDE A NECESSIDADE DA DISTINÇÃO E IDENTIFICAÇÃO 
DOS MESMOS, VISANDO FACILITAR O CONTATO DIRETO COM A POPULAÇÃO CONTRIBUINDO POSITIVAMENTE 
PARA UM BOM ATENDIMENTO.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Diversos. 

Participação Licitante - Ampla participação 

Aãmpresa: PROT SERVIS IND. COM. E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA. 

(ppm: 00.082.824/0001-58. 

Valor Global: 210.000,00. 
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 

Camisa manga curta, gola social com suas extremidades fixas por um botão, 
pé de gola, ambos entretelados, aberta frontal total fechada em ordem de seis 
botões, um bolso esquerdo, costas c/ pala simples duas pregas rasas tombadas 
para as laterais. OBS: feminina terá penses frontais e dorsais como bus 

PRÓPRIA 100,000000 960,00 

Camisa manga longa com punho social e carcela, gola social com suas 
extremidades fixas por um botão, pé de gola, ambos entretelados, aberta 
frontal total fechada em ordem de seis botões, um bolso esquerdo, costas c/ 
pala simples duas pregas rasas tombadas para as laterais. OBS: feminina terá 
penses 

PRÓPRIA 118,750000 960,00 

PACAJUS, 14 de fevereiro de 2022 

ASSINATURA 

• 
A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 J
O

A
N

A
 M

A
R

IA
 N

O
G

U
E

IR
A

 D
E

 C
A

S
TR

O
 F

A
LC

A
0:

30
98

58
54

39
1 

U
.O

. S
E

C
R

E
TA

R
IA

 D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

Ç
Ã

O
 E

 F
IN

A
N

Ç
A

S
 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
. C

ar
go

 S
ec

re
tá

ria
 d

e 
A

dm
in

is
tra

çã
o 

e 
F

in
an

ça
s 

em
 1

41
02

/2
2 

as
 0

8:
42

 n
, 2

62
2-

00
19

-0
22

6 
e 

C
R

C
 1

40
0S

75
7V

 


